

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 21.03.2025 na akci

„Stavební úpravy zbývajících částí 1 NP Střediska zdraví č. p. 38“

Smluvní strany

město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
IČO: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Pavel Svoboda, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Příbram
č. účtu: 27-521732389/0800
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Markéta Samcová, projektová manažerka,
e-mail: samcova@mestodobris.cz, tel.: 603 701 327

na straně jedné jako **objednatel**

a

F1 facility CZ s.r.o.

se sídlem: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora
korespondenční adresa: Kunderka 2486/17B, 180 00 Praha 8
IČO: 04462319
DIČ: CZ04462319 (je plátcem DPH)
zastoupení: Ing. Vladimír Zadražil, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 247381
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 272032436/0300
kontaktní osoby: ve věcech technických – Marian Babčák, MBA, jednatel, e-mail:
babcak@f1fcz.com

na straně druhé jako **zhotovitel**

I. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších se zhotovitelem dne 21.03.2025 smlouvu o dílo (dále jen **smlouva**), jejíž uzavření schválila Rada města Dobříše usnesením č. 12/73/2025/RM (I.) dne 04.03.2025 na stavební práce „**Stavební úpravy zbývajících částí 1 NP Střediska zdraví č. p. 38**“.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se v důsledku změn dohodly na následující změně smlouvy:

1) Ustanovení článku IV odst. 1 smlouvy (Cena díla) nově zní:

- Cena bez DPH: 4 604 799,86 Kč (slovy: čtyři miliony šest set čtyři tisíc sedm set devadesát devět korun českých osmdesát šest haléřů)
- DPH ve výši 21%: 967 007,97 Kč (slovy: devět set šedesát sedm tisíc sedm korun českých devadesát sedm haléřů)
- Cena včetně DPH: 5 571 807,83 Kč (pět milionů pět set sedmdesát jedna tisíc osm set sedm korun českých osmdesát tři haléřů).

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a nemusí být anonymizováno.
5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Dobříše dne 12.08.2025 usnesením číslo 15/85/2025/RM.

V Dobříši
Za objednatele

V
Za zhotovitele

Ing. Pavel Svoboda
starosta města

Ing. Vladimír Zadražil
jednatel společnosti

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2025-030

Zakázka: 2025-030 Město Dobříš - Stavební úpravy zbývajících částí 1 NP Střediska
zdraví č. p. 38

Komentář:

FIRMY

---:---

REALIZAČNÍ TÝM

Rozpočtář: Petr Kuban

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	610 147 Kč
DPH:	128 131 Kč
Celkem včetně DPH:	738 278 Kč

Ústí Dobříš - Stavební úpravy zbývajících částí 1 NP Střediska zdraví č. p. 38 - Změnový list 1

Popis	Cena
S: Změnový list	610 147
1: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ	610 147
1.: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ	610 147
*: VP	797 050
**.: VP	797 050
PSV: MP	- 186 903
766: MP	- 186 903
Celkem (bez DPH)	610 147
DPH	128 131
DPH 21 % ze základny: 610 147	128 131
Celkem (včetně DPH)	738 278

2025-030 Město Dobříš - Stavební úpravy zbývajících částí 1 NP Střediska zdraví č. p. 38 - Změnový list 1

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Změnový list				610 147
Objekt			1: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ				610 147
Podobjekt			1.: STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI 1NP STŘEDISKA ZDRAVÍ				610 147
Skupina			*: VP				797 050
Oddíl			**.: VP				797 050
1	SUB	X113119	přívodní kabel	m	20,000	2 026,32	40 526
1	H	X11317	Žlab Linear+ L1B-N 200/100	m	24,000	518,22	12 437
1	SUB		Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.l vč.přirážky na tvarovky a uchycení - odhad		–		–
1	SUB		do obvodu 1050, 35% tvar. - odhad	m2	20,000	700,78	14 016
2	SUB		Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení		–		–
2	SUB	X113120	Hlavní rozvaděč pro 1.NP	ks	1,000	168 344,80	168 345
2	H	X11318	Víko žlabu Linear+ VL1B 200	m	24,000	313,85	7 532
2	SUB	Pol2	do průměru D200, 20% tvarovek - odhad	bm	10,000	611,42	6 114
3	SUB	Pol3	Odstranění, přesun hmot	kpl	1,000	3 292,28	3 292
3	H	X11319	Žlab Linear+ L1B-N 100/100	m	15,000	375,27	5 629
3	SUB	X113121	Montáž přívodního kabelu	kpl	1,000	25 000,00	25 000
4	SUB	Pol5	Skladování, transport, případně úložné	kpl	1,000	3 292,28	3 292
4	H	X113110	Víko žlabu Linear+ VL1B 100	m	15,000	78,74	1 181
4	SUB	X113122	Montáž a zapojení rozvaděče	kpl	1,000	74 250,00	74 250
5	SUB	X113123	Zednické přípomoci	kpl	1,000	20 000,00	20 000
5	H	X113111	Držák žlabu	ks	39,000	113,61	4 431
5	SUB	Pol6	Průzkum (odhalení) konstrukcí	kpl	1,000	4 703,25	4 703
6	SUB		Maly radiální ventilátor velikost 100 s průtokem 50m3/h a dopravním tlakem 140Pa s integrovanou zpětnou klapkou, např. EBB 100 N S IP44 (vysoké otáčky), Elektrodesing	kpl	8,000	3 718,42	29 747
6	H	X113112	Ostatní montážní materiál na žaby	kpl	1,000	5 250,00	5 250
6	SUB	X113125	Demontáž stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	10 000,00	10 000
7	SUB		Maly radiální ventilátor velikost 250 s průtokem 100m3/h a dopravním tlakem 120Pa s integrovanou zpětnou klapkou a filtrem, např.EBB 250 N S IP44 (vysoké otáčky), Elektrodesing	kpl	1,000	5 652,52	5 653
7	M	X113113	Montáž žlabů	m	39,000	301,05	11 741
7	SUB	X113126	Doprava	kpl	1,000	5 000,00	5 000
8	SUB		Maly radiální ventilátor velikost 250 s průtokem 100m3/h a dopravním tlakem 120Pa s integrovanou zpětnou klapkou a filtrem, např.EBB 250 N S (vysoké otáčky), Elektrodesing	kpl	1,000	5 652,52	5 653
8	M	X113114	Úprava svazků a tras kabeláže do žlabů	hod	15,000	702,45	10 537
9	SUB		Maly radiální ventilátor velikost 250 s průtokem 100m3/h a dopravním tlakem 120Pa s integrovanou zpětnou klapkou a filtrem, např.EBB 250 N S (vysoké otáčky), Elektrodesing	kpl	1,000	5 652,52	5 653
9	SUB	X113115	Přetrasování kanalizace v m.č.114	kpl	1,000	3 750,00	3 750
9	SUB		do obvodu 1050, 90% tvar.	m2	2,000	1 750,00	3 500
10	SUB		do obvodu 1500, 40% tvar.	m2	2,000	2 456,00	4 912
10	SUB	X113116	SDK předstěna v m.č. 114	kpl	1,000	4 800,00	4 800
11	SUB		D100, 50% tvarovek	bm	12,000	262,50	3 150

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
11	SUB	X113117	SDK čelo podhledu	m	15,072	1 275,00	19 217
11	SUB		Multifunkční časový spínač 16A, CS3-16, Elektrobock zapojení s nulou, reléový výstup (funguje s LED) - dodávka elektro včetně napojení	kpl	9,000	318,33	2 865
12	SUB		Hygrostat mechanický HYG 6001, Elektrodesing - dodávka elektro včetně napojení	kpl	1,000	2 573,19	2 573
12	SUB		D125, 50% tvarovek	bm	4,000	318,00	1 272
13	SUB		Prostorový termostat pro režim chlazení RTR 6705, Elektrodesing - dodávka elektro včetně napojení	kpl	1,000	1 085,83	1 086
13	SUB		D160, 50% tvarovek	bm	5,000	393,00	1 965
14	SUB		Hygrostat s termostatem mechanický HYG 7001, Elektrodesing - dodávka elektro včetně napojení	kpl	1,000	3 019,06	3 019
14	SUB		D200, 30% tvarovek	bm	12,000	486,00	5 832
15	SUB		Malý radiální ventilátor velikost 100 s průtokem 50m3/h a dopravním tlakem 140Pa s integrovanou zpětnou klapkou, např. EBB 100 N S IP44 (vysoké otáčky), Elektrodesing	kpl	2,000	2 860,32	5 721
15	SUB		D100	bm	10,000	88,64	886
16	SUB	Pol14	Protipožární (tepelná) izolace potrubí odolnost při tepelné expozici zvnějšku i zevnitř (potrubí typu B dle EN 1366-1).- oboustranná odolnost (typ B) odolnost dle PBR - tl.60mm -minerální vlna s AL folií	m2	3,000	752,52	2 258
16	SUB		230V, 29W, - ovládání: se světlem + doběh - dodávka elektro včetně napojení		-		-
17	SUB		Malý radiální ventilátor velikost 250 s průtokem 100m3/h a dopravním tlakem 120Pa s integrovanou zpětnou klapkou a filtrem, např.EBB 250 N S (vysoké otáčky), Elektrodesing	kpl	1,000	5 652,52	5 653
17	SUB		Antidifuzní tepelná a protihluková izolace potrubí - tl.30mm - minerální vlna s AL folií	m2	14,000	274,30	3 840
18	SUB		Požární klapka s ruční a teplotním ovládáním s vratnou pružinou, s termoelektrickou pojistkou 72°C s odolností EI30 DO1, do hranatého potrubí o rozměru 200x200mm, včetně uchycení mimo stěnu, osazená mimo předěl včetně certifikované protipožární izolace	kpl	1,000	4 340,70	4 341
18	SUB		230V, 53W, - ovládání: se světlem + hygrostat + doběh - dodávka elektro včetně napojení		-		-
18	MP	741313001a	Montáž zásuvky se zapojením vodičů	kus	109,000	75,25	8 202
19	SUB		Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.I vč.přirážky na tvarovky a uchycení		-		-
19	SUB		Dveřní mřížka komfortní oboustranná např.DME 500x100mm, povrchová úprava dle RAL, včetně uchycení,	kpl	1,000	627,56	628
19	SUB	34555201	zásuvka (i datová) - dle PD a dle investora	kus	109,000	329,23	35 886
20	SUB		Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení		-		-
20	SUB		Dveřní mřížka komfortní oboustranná např.DME 500x160mm, povrchová úprava dle RAL, včetně uchycení,	kpl	2,000	784,46	1 569
21	SUB		Stěnová mřížka komfortní dvouřadá např.MSU 25-2.1 300x100mm, povrchová úprava dle RAL, včetně uchycení,	kpl	2,000	630,23	1 260
21	SUB		Hadice flexibilní s kvalitní parozábranou, min tloušťka tep.izolace 2,5cm		-		-
22	SUB		Protidešťová žaluzie - odvodní nerezová větrací mřížka pevné listy o rozměru 300x300mm včetně přechodu na kruhové potrubí průměr 200mm, včetně okapničky, příslušenství, WLA-11-300-300, Lindab	kpl	1,000	3 909,10	3 909
23	SUB	Pol25	Případné vyčištění stávajícího potrubí VZT -odhad	kpl	1,000	2 351,63	2 352
24	SUB	Pol27	Odvod kondenzátu do kanalizace	kpl	1,000	2 351,63	2 352
25	SUB	Pol28	Nátěry potrubí dle vzorníku RAL hygienické antibakteriální - odhad	m2	10,000	470,33	4 703
26	SUB	Pol29	Antivibrační podložení - komplet	kpl	1,000	2 821,95	2 822
27	SUB	Pol30	Drobný montážní materiál (spojky, uchyty, páska, konzoly,...)	kg	10,000	470,33	4 703
28	SUB	Pol31	Ukotvení VZT potrubí	kpl	1,000	2 351,63	2 352
29	SUB	Pol32	Montáž potrubí, elementů a zařízení VZT	kpl	1,000	4 703,25	4 703
30	SUB		Průrazy stěnamy do velikosti - dle potřeby - dodávka stavby	soubor	1,000	4 703,00	4 703
31	SUB		Protipožární těsnění průchodů rozvodů VZT - dodávka stavby	soubor	1,000	941,00	941
32	SUB		Revizní otvory v sádkartonových zákrytech - dodávka stavby	soubor	1,000	470,00	470
33	SUB		Zatíštění povrchů po prostupech, vyspravení výmalby - dodávka stavby	soubor	1,000	2 352,00	2 352
34	SUB	Pol52	Koordinace profesí	hod	8,000	94,07	753

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
35	SUB	Pol38	Zaregulování systému -VZT	kpl	1,000	470,33	470
36	SUB		Napojení na ZTI - dodávka ZTI	kpl	1,000	2 352,00	2 352
37	SUB		Napojení na elektro, MaR propojení čidel a snímačů - dodávka elektro MaR	kpl	1,000	1 881,00	1 881
38	SUB	Pol42	Provozní zkoušky, drobné úpravy dokončovací, zaškolení obsluhy	hod	5,000	94,07	470
39	SUB	Pol43	Protipožární opatření - komplet	kpl	1,000	940,65	941
40	SUB	Pol44	Kordinace s profesí PBŘ s ohledem na stávající PBŘ	kpl	1,000	94,07	94
41	SUB	Pol45	Měření ke kolaudaci	kpl	1,000	470,33	470
42	SUB	Pol46	Drobný materiál ostatní (štítky, cedule,.....)	kpl	1,000	188,13	188
43	SUB	Pol47	Ostatní položky - záruky, servis, přesun hmot	kpl	1,000	94,07	94
44	SUB	Pol48	Ostatní podružné náklady - režie, spotř.materiál, dopravné, atd...	kpl	1,000	1 410,98	1 411
45	SUB	Pol55	Vypracování prováděcí dokumentace	kpl	1,000	1 881,30	1 881
46	SUB	Pol50	Vypracování dílenské dokumentace	kpl	1,000	141,10	141
47	SUB	Pol51	Vypracování dokumentace skuteč.provedení	kpl	1,000	188,13	188
125	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	488,40	488
127	SUB	61160052	dveře jednokřídle š. 700 mm	kus	1,000	2 900,00	2 900
135	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,646	55,68	203
136	SP	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	3,646	258,71	943
139	SP	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,646	69,40	253
140	SP	771574417	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	3,646	670,71	2 445
141	H	597614090	dlažba keramická dle investora a dle PD - s protiskluznou úpravou	m2	3,646	650,00	2 370
142	SP	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	3,646	40,65	148
143	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,646	382,34	1 394
144	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	11,448	39,37	451
147	SP	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	11,448	189,72	2 172
154	SP	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	22,896	55,75	1 276
155	SP	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	22,896	670,71	15 357
156	H	59761026	obklad keramický hladký dle PD a schválení investora	m2	22,896	390,00	8 929
157	SP	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	6,000	62,72	376
158	SP	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	73,17	146
216	SP	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	968,151	93,94	90 949
220	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,379	272,66	376
224	SP	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,000	261,33	261
226	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	283,65	284
241	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	14,52	15
243	SUB	X113124	Podpěra ZTI vč montážního materiálu D+M	ks	27,000	350,00	9 450

Skupina
Oddíl

PSV: MP
766: MP

- 186 903
- 186 903

1	SUB	Pol1	Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.l vč.přirážky na tvarovky a uchycení - odhad do obvodu 1050, 35% tvar. - odhad	m2	- 20,000	700,78	- 14 016
2	SUB	Pol2	do průměru D200, 20% tvarovek - odhad	bm	- 10,000	611,42	- 6 114

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
3	SUB	Pol3	Odstranění, přesun hmot	kpl	- 1,000	3 292,28	- 3 292
4	SUB	Pol4	Skladování, transport, případně úložné	kpl	- 1,000	470,33	- 470
5	SUB	Pol6	Průzkum (odhalení) konstrukcí	kpl	- 1,000	4 703,25	- 4 703
6	SUB	Pol6a	Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.I vč.přirážky na tvarovky a uchycení do obvodu 650, 90% tvar.	m2	- 2,000	564,39	- 1 129
7	SUB	Pol7a	Potrubí čtyřhranné pozinkové těsné sk.I vč.přirážky na tvarovky a uchycení do obvodu 1500, 40% tvar.	m2	- 20,000	611,42	- 12 228
8	SUB	Pol8a	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D100, 20% tvarovek	bm	- 19,096	696,08	- 13 292
9	SUB	Pol9a	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D125, 20% tvarovek	bm	- 25,444	705,49	- 17 950
10	SUB	Pol10	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D160, 40% tvarovek	bm	- 11,220	714,89	- 8 021
11	SUB	Pol11	Potrubí kruhové pozinkové Spiro těsné vč.přirážky na tvarovky a uchycení D200, 20% tvarovek	bm	- 3,208	738,41	- 2 369
12	SUB	Pol12a	Hadice flexibilní s kvalitní parozábranou, min tloušťka tep.izolace 2,5cm D125	bm	- 7,000	554,98	- 3 885
13	SUB	Pol13a	Hadice flexibilní s kvalitní parozábranou, min tloušťka tep.izolace 2,5cm D160	bm	- 2,000	586,03	- 1 172
14	SUB	Pol14	Protipožární (tepelná) izolace potrubí odolnost při tepelné expozici zvnějšku i zevnitř (potrubí typu B dle EN 1366-1).- oboustranná odolnost (typ B) odolnost dle PBR - tl.60mm -minerální vlna s AL folií	m2	- 5,000	752,52	- 3 763
15	SUB	Pol15	Tepelná a protihluková izolace potrubí - tl.25mm -minerální vlna s AL folií	m2	- 20,000	235,16	- 4 703
16	SUB	Pol16	Požární klapka s aktivčním mechanismem se servopohonem 230V AC s vratnou pružinou, s termoelektrickou pojistkou 72°C a pomocnými spínači s odolností EI60S, do hranatého potrubí o rozměru 250x200mm, včetně uchycení mimo stěnu, osazená mimo předěl včetně c	kpl	- 2,000	3 179,40	- 6 359
17	SUB	Pol17	Regulační klapka pro kruhové potrubí D125, včetně příslušenství	kpl	- 4,000	658,46	- 2 634
18	SUB	Pol18	Regulační klapka pro kruhové potrubí D160, včetně příslušenství	kpl	- 5,000	705,49	- 3 527
19	SUB	Pol19	Regulační klapka pro kruhové potrubí D200, včetně příslušenství	kpl	- 2,000	752,52	- 1 505
20	SUB	Pol20	Regulační klapka pro hranaté potrubí do rozměru 250x160, včetně příslušenství	kpl	- 2,000	3 762,60	- 7 525
21	SUB	Pol21	Talířový ventil odvodní kovový velikost 125, včetně napojení na potrubí, povrch.úprava RAL	kpl	- 9,000	564,39	- 5 080
22	SUB	Pol22	Talířový ventil odvodní kovový velikost 160, včetně napojení na potrubí, povrch.úprava RAL	kpl	- 4,000	752,52	- 3 010
23	SUB	Pol23	Talířový ventil přívodní kovový velikost 125, včetně napojení na potrubí, povrch.úprava RAL	kpl	- 1,000	470,33	- 470
24	SUB	Pol24	Dveřní mřížka komfortní oboustranná do rozměru 600*200mm, povrchová úprava dle RAL, včetně uchycení,	kpl	- 4,000	1 128,78	- 4 515
25	SUB	Pol25	Případné vyčištění stávajícího potrubí VZT -odhad	kpl	- 1,000	2 351,63	- 2 352
26	SUB	Pol26	Přeregulování stávajících systému	kpl	- 1,000	470,33	- 470
27	SUB	Pol27	Odvod kondenzátu do kanalizace	kpl	- 2,000	2 351,63	- 4 703
28	SUB	Pol28	Nátěry potrubí dle vzorníku RAL hygienické antibakteriální - odhad	m2	- 10,000	470,33	- 4 703
29	SUB	Pol29	Antivibrační podložení - komplet	kpl	- 1,000	2 821,95	- 2 822
30	SUB	Pol30	Drobný montážní materiál (spojky, uchyty, páska, konzoly,...)	kg	- 8,000	470,33	- 3 763
31	SUB	Pol31	Ukotvení VZT potrubí	kpl	- 1,000	2 351,63	- 2 352
32	SUB	Pol32	Montáž potrubí, elementů a zařízení VZT	kpl	- 1,000	4 703,25	- 4 703
33	SUB	Pol33a	Průrazy stěnamy dle PD	soubor	- 1,000	4 703,25	- 4 703
34	SUB	Pol34a	Protipožární těsnění průchodů rozvodů VZT	soubor	- 1,000	940,65	- 941
35	SUB	Pol35a	Revizní otvory v sádkartonových zákrytech	soubor	- 1,000	470,33	- 470
36	SUB	Pol36a	Zatíštění povrchů po prostupech, vyspravení výmalby	soubor	- 1,000	2 351,63	- 2 352
37	SUB	Pol52	Koordinace profesí	hod	- 16,000	94,07	- 1 505
38	SUB	Pol38	Zaregulování systému -VZT	kpl	- 1,000	470,33	- 470
39	SUB	Pol39a	Napojení na ZTI	kpl	- 1,000	2 351,63	- 2 352
40	SUB	Pol40a	Napojení na elektro, MaR propojení čidel a snímačů	kpl	- 1,000	1 881,30	- 1 881
41	SUB	Pol41	Propojení kabeláží VZT zařízení a ovládacích modulů MaR se stávajícím systémem VZT	kpl	- 1,000	2 351,63	- 2 352

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
42	SUB	Pol42	Provozní zkoušky, drobné úpravy dokončovací, zaškolení obsluhy	hod	- 8,000	94,07	- 753
43	SUB	Pol43	Protipožární opatření - komplet	kpl	- 1,000	940,65	- 941
44	SUB	Pol44	Kordinace s profesí PBR s ohledem na stávající PBR	kpl	- 1,000	94,07	- 94
45	SUB	Pol45	Měření ke kolaudaci	kpl	- 1,000	470,33	- 470
46	SUB	Pol46	Drobný materiál ostatní (štítky, cedule,.....)	kpl	- 1,000	188,13	- 188
47	SUB	Pol47	Ostatní položky - záruky, servis, přesun hmot	kpl	- 1,000	94,07	- 94
48	SUB	Pol48	Ostatní podružné náklady - režie, spotř.materiál, dopravné, atd...	kpl	- 1,000	1 410,98	- 1 411
49	SUB	Pol55	Vypracování prováděcí dokumentace	kpl	- 1,000	1 881,30	- 1 881
50	SUB	Pol50	Vypracování dílenské dokumentace	kpl	- 1,000	141,10	- 141
51	SUB	Pol51	Vypracování dokumentace skuteč.provedení	kpl	- 1,000	188,13	- 188
62	SUB	5	Televize v m.č. 107	kpl	- 1,000	6 114,23	- 6 114